第19回福岡県ねんりんスポーツ・文化祭バドミントン交流大会要項

- 1 主 催 福岡県 福岡県ねんりんスポーツ・文化祭実行委員会
- 2 主 管 福岡県バドミントン協会、飯塚嘉麻バドミントン協会
- 3 協 賛 ヨネックス株式会社
- 3 期 日 令和元年10月27日(日)
 - (1) 受付 午前9時
 - (2) 監督会議 午前9時15分
 - (3) 開会式 午前9時45分
 - (4) 競技開始 午前10時
 - (5)表彰 競技終了後随時行う
- 4 会 場 飯塚市穂波体育館

飯塚市秋松 408 番地

※ 駐車場が狭いため、乗り合わせてご来場下さい。

- 5 種 目 団体戦(3複)
 - (1) 60歳以上の部 男子複、女子複、混合複
 - (2) 65歳以上の部 男子複、女子複、混合複
 - (3) 70歳以上の部 男子複、女子複、混合複
 - ※ 男子に代わって女子の出場も可とする。(女性のみも可)
 - ※ 参加チーム数が少ない場合は、部を合併することもある。
 - ※ 県民体育大会と同様に郡市単位のチーム編成とする。
 - ※ 各郡市からの参加数に制限は設けない。
- 6 競技規則 2019 年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営 規程及び公認審判員規程による。なお、得点については1ゲーム15点3ゲームマッチの2ゲーム先取など参加チーム数によって変更することもある。
- 7 競技方法 (1) リーグ戦又はパートリーグ・トーナメント戦方式とする。 試合順は、男子複,女子複,混合複の順とし、その内2試 合を得た方を勝ちとする。
 - (2) リーグ戦及びパートリーグは、全試合行う。
 - (3) チーム編成は、選手4~8名で編成し、混合複は重複出場 もできる。監督は選手を兼ねることができ、その場合、申 込書の選手欄にも氏名を記載すること。
 - (4) 審判、得点係は、試合を行っているチーム相互で行う。
- 8 使用シャトル 2019 年度(公財)日本バドミントン協会検定合格水鳥球とする (ヨネックス ニューオフィシャル。)
- 10 参加資格 参加の郡市に居住地を有すること。 ただし、年齢は平成31年4月1日現在とする。

11 組合せ 主催者一任とする。

12 参加料 1チーム 3,000円

13 納入方法 銀行振り込みにより、下記に振り込むこと。

振込先 西日本シティ銀行 惣利 (ソウリ) 支店

口座番号 普通預金 0330514

口座名 福岡県バドミントン協会 会計 米倉 敬子

14 申込期限 令和元年9月27日(金)必着のこと。

15 申込方法 参加申込書は、福岡県バドミントン協会のホームページからダウンロードし、必要事項を記入の上、郡市協会を通じてメールまたは郵送で申し込むこと。なお、郵送の場合もメールで申込書のデータをメールしていただくと助かります。メールの場合、ファ

イルに責任者の氏名を含めてください。

ファイル名例 「ねんりん申込書(佐竹養一)」

16 申込先 〒816-0841

春日市塚原台1-65-1

電話 092-595-3142

e-mail: ottodokkoi12242728@nifty.com

17 表彰 各種目とも2位まで表彰

最高齢者の方を表彰(男女各1名)

取向即有の力を衣料(为女台1年

- 18 その他 (1)参加者は、あらかじめ健康診断を受ける等、各自で責任を 持つようにしてください。
 - (2) 主催者は、応急手当以外の責任は負いません。
 - (3) 主催者で傷害保険に加入します。
 - (4) 旅費は、個人負担とします。
 - (5) 昼食は、各自用意してください。

第 19 回福岡県ねんりんスポーツ・文化祭バドミントン交流大会 申込書

郡市名()		
チーム名()		
	,		
申込責任者			
氏 名			
<u></u>		<u> </u>	
住所〒			
<u> 1 </u>			
電話番号			
电叩笛力		<u> </u>	

(60歳以上の部、65歳以上の部、70歳以上の部)

(= = #245/ = = #14/ = = #245/ = = #14/							
	氏 名	生年月日	年齢	住所	電話番号		
監督							
選手 (男)							
選手 (男)							
選手 (男)							
選手 (男)							
選手(女)							
選手 (女)							
選手(女)							
選手(女)							

- (注) 監督が選手を兼ねる場合は選手欄にも記入のこと。
- (注) 他の種別に出場の者は、出場できない。
- (注) 傷害保険加入の為に電話番号が必要です。